UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN                     Quảng Ngãi, ngày  28   tháng 4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động ông Trần Ngọc Khải,

Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

đến nhận công tác tại Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Xét nguyện vọng của ông Trần Ngọc Khải theo Đơn xin từ chức ngày

30/3/2021;

Được sự thống nhất của Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn

số 82-CV-ĐU ngày 12/4/2021 về việc thống nhất chủ trương công tác cán bộ và

Biên bản họp của tập thể lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ ngày 27/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thống nhất cho ông Trần Ngọc Khải, Giám đốc Trung tâm ứng

dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ thôi giữ chức vụ và điều động đến nhận

công tác tại Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng theo nguyện vọng, kể từ

ngày 04/5/2021.

Ông Trần Ngọc Khải có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận,

tiếp nhận nhiệm vụ công tác mới theo đúng quy định. Nhiệm vụ cụ thể do Chi

cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng phân công.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Trần Ngọc Khải được thực

hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

khoa học công nghệ, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng,

Trưởng các phòng thuộc Sở và ông Trần Ngọc Khải chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở Nội vụ;

- Đảng ủy Sở;

- GĐ, PGĐ Sở;

- CTCĐ, BTCĐ;

- Lưu: VT, VP.

                                                                            Nguyễn Văn Thành

		2021-04-28T14:26:13+0700

		2021-04-28T15:24:41+0700

		2021-04-28T15:24:41+0700